
Uchwała Nr 67/11
Rady Gminy Celestynów

z dnia 29 września 2011 roku

w sprawie  zabezpieczenia  środków  finansowych  na  przebudowę  drogi  gminnej  Nr 
271638W Jatne – Janowiec i drogi gminnej Nr 271629W Glina – Dyzin na odcinku DE 
w gminie Celestynów.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym 
(Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 233  ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  z  2009  r.,  Nr  157,  poz.  1249,  z  późn.  zm.) 
Rada Gminy Celestynów uchwala co następuje:

§ 1 

Zobowiązuje  się  Wójta  Gminy  Celestynów do  zabezpieczenia  środków finansowych  w 
projekcie uchwały budżetowej na 2012 r. w wysokości 474 074, 97 zł (słownie czterysta 
siedemdziesiąt cztery tysiące siedemdziesiąt cztery złote dziewięćdziesiąt siedem groszy) na 
dofinansowanie drogi gminnej Nr 271638W Jatne – Janowiec i drogi gminnej Nr 271629W 
Glina – Dyzin w ramach programu „Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – 
Etap II  - Bezpieczeństwo – Dostępność – Rozwój”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                       Przewodniczący Rady Gminy Celestynów

                                                                                            Mirosław Szyda



Uzasadnienie
Uchwały Nr 67/11

Rady Gminy Celestynów
z dnia 29 września 2011 roku

 W związku  z  ogłoszonym naborem wniosków  w  ramach  programu  wieloletniego  pod  nazwą 
„Narodowy Program Przebudowy Dróg Lokalnych – Etap II  - Bezpieczeństwo – Dostępność – 
Rozwój”  Gmina  Celestynów będzie  składać wniosek o dofinansowanie  inwestycji:  przebudowa 
drogi gminne Nr 271638W Jatne – Janowiec i drogi gminnej Nr 271629W Glina – Dyzin w gminie 
Celestynów na odcinek DE. 
Występując o środki w ramach tego programu należy spełnić kilka warunków. Jednym z nich jest 
zabezpieczenie  w  budżecie  Gminy  na  2012  r.  wkładu  własnego.  Koszt  całkowity  zadania  na 
podstawie kosztorysu wynosi 677 249,96 zł (wkład własny Gminy to 70% całości zadania   474 
074,97  zł).   Termin  składania  wniosków  upływa  dnia  05  października  2011  r.  w  związku  z 
powyższym zasadne jest przyjęcie stosownej uchwały.


